
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 206/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j . Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr Xll/135/2019 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 29 października 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 
2019, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 7.064.087,95 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 2.368.706,94 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody 142.385.845,42 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące - 137.154.227,64 zł 
- dochody majątkowe - 5.231.617,78 zł 

2. wydatki 
w tym: 

61.652.431,86 zł, 

- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

- 48.086.110,91 zł 
13.566.320,95 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29 
października 2019 roku 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 30 października 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 846 680,00 -150 500,00 5 293,00 701 473,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 844 943,00 -150 500,00 4 088,00 698 531 ,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i służebności 8 424,00 0,00 1 398,00 9 822,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

706 854,00 -150 500,00 0,00 556 354,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 165,00 0,00 1 395,00 2 560,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 295,00 1 295,00 

70095 Pozostała działalność 1 737,00 0,00 1 205,00 2 942,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 695,00 0,00 1 205,00 1 900,00 

750 Administracja publiczna 831 283,00 0,00 9 007,00 840 290,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 453 399,00 0,00 7 584,00 460 983,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 6 360,00 0,00 3 040,00 9 400,00 

0950 Wpływy z ty1ułu kar i odszkodowań wyn ikających z umów 3 674,00 o.oo 1 278,00 4 952,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 439 172,00 0,00 3 266,00 442 438,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 1 423,00 4 423,00 

Strona 1 z 5 



w tym z tytułu dotacji i środków na i •.. ..:ń sowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 423,00 4 423,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 51 784 803,00 -93 ooo.oo 32 133,00 51 723 936,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 784 348,00 0,00 2 580,00 12 786 928,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

3 520,00 0,00 2 580,00 6 100,00 
podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

6 857 100,00 0,00 18 ooo.oo 6 875 100,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

22 100,00 0,00 18 ooo.oo 40 100,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

705 520,00 -85 ooo.oo 1 553,00 622 073,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 ooo.oo -15 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 250 ooo.oo -70 ooo.oo 0,00 180 ooo.oo 

odrębnych ustaw 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

3 270,00 0,00 1 553,00 4 823,00 
podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 37 ooo.oo -8 ooo.oo 10 ooo.oo 39 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

15 ooo.oo 0,00 10 000,00 25 ooo.oo 
komorniczej i kosztów upomnień 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo 

758 Różne rozliczenia 34 008 672,00 0,00 1112 851,72 35 121 523,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

31 354 780,00 0,00 914 943,00 32 269 723,00 
samorządu terytorialnego 

Strona 2 z 5 



w tym z tytułu dotacj i i środków na 1,, „.msowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 354 780,00 0,00 914 943,00 32 269 723,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 495,00 0,00 197 908,72 278 403,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpfywy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00 

0940 Wpfywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 65 818,00 65 818,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 127 090,72 127 090,72 

związków powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 2137 519,00 0,00 77 617,00 2215136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 216 636,00 0,00 21 888,00 238 524,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

93 436,00 0,00 21 888,00 115 324,00 gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

80104 Przedszkola 1 144 027,00 0,00 55 729,00 1 199 756,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpfywy z usług 199 808,00 0,00 46 900,00 246 708,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin , 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 8 829,00 8 829,00 gminnych .związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

851 Ochrona zdrowia 560 780,00 0,00 50 503,00 611 283,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdzi ałanie alkoholizmowi 560 240,00 0,00 50 503,00 610 743,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0480 
Wpfywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

560 000,00 0,00 50 503,00 610 503,00 alkoholowych 

852 Pomoc społeczna 5 038 275,52 0,00 5 526,00 5 043 801 ,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 5 



85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 0,00 5 526,00 11 526,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 WpłylNy z różnych dochodów 6 ooo.oo 0,00 5 526,00 11 526,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 428 737,00 -47 700,00 44 956,00 3 425 993,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 502 240,00 0,00 1 160,00 2 503 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
WpłylNy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

2 240,00 0,00 1 160,00 3 400,00 podatków i opłat 

90019 
WpłylNy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

813 475,00 0,00 4 976,00 818 451 ,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 WpłylNy z różnych opłat 813 475,00 0,00 4 976,00 818 451 ,00 

90095 Pozostała działalność 112 550,00 -47 700,00 38 820,00 103 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 WpłylNy z różnych opłat 112 000,00 -47 700,00 0,00 64 300,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 38 820,00 38 820,00 
gminnych .związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

bieżące razem: 136 107 540,92 -291 200,00 1 337 886,72 137 154 227,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 858 811,00 0,00 1 426 650,00 2 285 461 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 858 811 ,00 0,00 1 426 650,00 2 285 461 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

858 811,00 0,00 1 426 650,00 2 285 461 ,00 inwestycj i i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Strona 4 z 5 



700 

70005 

0760 

0770 

758 

75814 

6330 

921 

92109 

6257 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Gospodarka mieszkaniowa ,; 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z ty1ułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

Wpłaty z ty1ułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Różne rozliczenia 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 

w tym z ty1ułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 008 500,00 
,,, 

-9 700 000,00 150 500,00 1 459 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11 008 500,00 -9 700 000,00 150 500,00 1 459 ooo.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

250 500,00 0,00 150 500,00 401 000,00 

1 o 758 000,00 -9 700 OOO, OO 0,00 1 058 000,00 

0,00 0,00 58 443,34 58 443,34 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 58 443,34 58 443,34 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 58 443,34 58 443,34 

1 008 772,53 -46 368,01 0,00 962 404,52 

1 008 772,53 -46 368,01 0,00 962 404,52 

548 748,01 -46 368,01 0,00 502 380,00 

548 748,01 -46 368,01 0,00 502 380,00 

548 748,01 -46 368,01 0,00 502 380,00 

13 342 392,45 -9 746 368,01 1635593,34 5 231 617,78 

1 474 471,45 -46 368,01 0,00 1428103,44 

149 449 933,37 -1 o 037 568,01 2 973 480,06 142 385 845,42 

3 394 227,38 -46 368,01 0,00 3 347 859,37 

Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia- Nr 206/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 30 października 2019 roku 

z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tyt ulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań ; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 507 007,16 5 560 144,00 5 560 144,00 43 305,89 5 516 838,1 1 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 4 946 863,16 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 7 214,87 2 214,87 2 214 ,87 o.oo 2 214,87 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 10 514 222,03 5 562 358,87 5 562 358,87 43 305,89 5 519 052,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 951 863,16 4951863,16 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 296 713,16 3 349 850,00 3 349 850,00 43 305,89 3306544,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 946 863,16 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 7 214,87 2 214 ,87 2 214,87 o.oo 2 214,87 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 303 928,03 3 352 064,87 3 352 064,87 43 305,89 3 308 758,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 951 863,16 4 951 863,16 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 391 180,00 391180,00 391 180,00 o.oo 391 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 2 214,87 2 214,87 2 214,87 o.oo 2 214,87 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 393 394,87 393 394,87 393 394,87 o.oo 393 394,87 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 946 863,16 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 951 863,16 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 951 863,16 4951863,16 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 099 893,00 1 465 893,00 1 465 893,00 o.oo 1 465 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 634 ooo.oo 1 634 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -54 100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -54 100,00 -54 100,00 o.oo o.oo o.oo 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 085 793,00 1 465 893,00 1 465 893,00 o.oo 1 465 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 619 900,00 1 619 900 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 973 505,00 1 234 505,00 1 234 505,00 o.oo 1 234 505,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 739 ooo.oo 739 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -54 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -54100,00 -54 100,00 o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działa lność 
zwiększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 959 405,00 1 234 505,00 1 234 505,00 0,00 1 234 505,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 724 900,00 724 900,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 739 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 739 ooo.oo 739 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -54 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -541 oo.oo -54 100,00 o.oo o.oo o.oo 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 724 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 724 900,00 724 900,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 337 368,62 10 380 299 ,80 9 883 955,80 7 393 600,00 2 490 355,80 o.oo 496 344,00 o.oo o.oo o.oo 957 068 ,82 957 068,82 669 970 ,82 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 367 061 ,00 292 061,00 292 061,00 111 708 ,00 180 353,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 704 429,62 10 672 360 ,80 10 176 016,80 7 505 308,00 2 670 708,80 o.oo 496 344,00 0,00 o.oo o.oo 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 o.oo o.oo 
przed zmia n ą 9 360 765,82 8 403 697,00 8 363 697,00 6 645 616,00 1718 081,00 o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 957 068,82 957 068,82 669 970,82 o.oo 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 340 388,00 265 388,00 265 388,00 111 708,00 153 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 701 153,82 8 669 085,00 8 629 085,00 6 757 324,00 1 871 761,00 o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 196 422 ,00 5 196 422,00 5 196 422,00 5 196 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie 93 766 ,00 93 766,00 93 766,00 93 766,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 290 188,00 5 290 188,00 5 290 188,00 5 290 188,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 940 499,00 940 499,00 940 499,00 940 499,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 16 951 ,00 16 951,00 16 951 ,00 16 951 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 957 450,00 957 450 ,00 957 450,00 957 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 123 695,00 123 695,00 123 695,00 123 695 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Solidarnościowy 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwię kszenie 991,00 991 ,00 991 ,00 991,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 124 686 ,00 124 686,00 124 686,00 124 686,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 287 200,00 287 200,00 287 200,00 0,00 287 200 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 307 200,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 ooo.oo 170 000,00 0,00 170 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 892,00 11 892,00 11 892,00 0,00 11 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 35 000,00 35 ooo.oo 35 000,00 0,00 35 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 892,00 46 892,00 46 892,00 0,00 46 892,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o. oo 0,00 0,00 

przed zmianą 580 650,00 580 650 ,00 580 650,00 0,00 580 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 81 180,00 81 180,00 81 180,00 0,00 81180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 830,00 661 830,00 661 830,00 0,00 661 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 850,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 161 850,00 161 850,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 75 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 236 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 236 850,00 236 850,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 644 466,80 644 466,80 644 466,80 36 800,00 607 666 ,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75075 

samorządu terytorialnego zwiększenie 26 673,00 26 673,00 26 673,00 o.oo 26 673,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 671 139,80 671139,80 671 139,80 36 800,00 634 339,80 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 511 563,80 511 563,80 511 563,80 o.oo 511 563,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 26 673,00 26 673,00 26 673,00 o.oo 26 673,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 538 236,80 538 236 ,80 538 236,80 o.oo 538 236,80 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 974 795 ,00 969 795,00 893 295,00 550 363,00 342 932,00 15 ooo.oo 61 500,00 0,00 0,00 0,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -64 376,00 -64 376,00 -64 376,00 -48 376,00 -16 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 16 ooo.oo 71 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 981 419,00 921 419,00 828 919,00 501 987,00 326 932 ,00 31 ooo.oo 61 soc.oo o.oo 0,00 o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Komendy powiatowe zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
75411 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja celowa na pomoc przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
finansową udzielaną między zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
jednostkami samorządu 

6300 terytorialnego na zwiększen i e 5 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 2 z 12 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczerl i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 397 000,00 397 ooo.oo 324 000,00 55 500,00 268 500,00 15 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 ooo.oo -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 397 000,00 397 ooo.oo 308 000,00 55 500,00 252 500,00 31 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2820 dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji zwiększen ie 16000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

stowarzyszeniom po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 ooo.oo 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 ooo.oo 0,00 9 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 890,00 76 890,00 76 890,00 0,00 76 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 ooo.oo -11 000,00 -11 ooo.oo 0,00 -11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 890,00 65 890,00 65 890,00 0,00 65 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 548 295 ,00 548 295 ,00 544 795 ,00 492 363,00 52 432 ,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -48 376,00 -48 376,00 -48 376,00 -48 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75416 Straż gminna (miejska) 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 919,00 499 919,00 496 419,00 443 987 ,00 52 432,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 386 034 ,00 386 034,00 386 034,00 386 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -40 434,00 -40 434,00 -40 434,00 -40 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 600,00 345 600,00 345 600,00 345 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 746,00 70 746,00 70 746,00 70 746,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -6 951,00 -6 951,00 -6 951,00 -6 951,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 795 ,00 63 795,00 63 795,00 63 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 083,00 10 083,00 10 083,00 10 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -991,00 -991,00 -991,00 -991,00 0,00 0,00 oraz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 9 092,00 9 092,00 9 092,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75495 Pozostała działalność 

zwiększenie 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 ooo.oo 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 55 ooo.oo 55 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 161 442,00 1 161 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 442 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa dlugu publicznego 

zwiększen i e 96 ooo.oo 96 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257 442 ,00 1 257 442 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart.Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Obsługa papierów przed zmianą 1 161 442 ,00 1 161 442,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 161 442,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
wartościowych, kredytów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
pożyczek oraz innych 

75702 
zobowiązań jednostek zwiększenie 96 ooo.oo 96 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 96 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

po zmianach 1 257 442,00 1 257 442,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 dłużnego - kredyty i o.oo o.oo o.oo 1 257 442,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
pożyczki 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Rozliczenia z bankami zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

8010 związane z obsługą długu 
publicznego zwiększenie 96 ooo.oo 96 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 96 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 96 ooo.oo 96 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 96 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1588810,00 1 588 810,00 1 588 810,00 0,00 1 588 810,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 171 120,00 -1171 120,00 -1 171 120,00 0,00 -1171120,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 495,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 416 185,00 418 185,00 417 690,00 0,00 417 690,00 495,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
zwiększen ie 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 495,00 495,00 o.oo o.oo o.oo 495,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
Dotacja celowa z budżetu na przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

2820 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji zwiększenie 495,00 495,00 o.oo o.oo o.oo 495,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
stowarzyszeniom po zmianach 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 588 810,00 1 588 810,00 1 588 810,00 0,00 1 588 810,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 171 120,00 -1171120,00 -1171120,00 o.oo -1 171120,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 417 690,00 417 690,00 417 690,00 0,00 417 690,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 588 810,00 1 588 810,00 1 588 810,00 o.oo 1588810,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 171 120,00 -1 171 120,00 -1171120,00 o.oo -1 171120,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4810 Rezerwy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 690,00 417 690,00 417 690,00 0,00 417 690,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 353 431,80 8 056 369,67 1 246 146,52 7 000,00 1 239 146,52 6 652 558,15 157 665,00 o.oo 0,00 0,00 297 062,13 297 062,13 297 062, 13 0,00 o.oo 
zmniejszenie -53 143,74 -53 143,74 -3 143,74 0,00 -3143,74 -50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 174 679,58 174 679,58 70 964,83 o.oo 70 964,83 103 714,75 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 474 967,64 8 177 905,51 1 313 967,61 7 ooo.oo 1 306 967,61 6 706 272,90 157 665,00 0,00 0,00 o.oo 297 062,13 297 062,13 297 062,13 o.oo 0 ,00 

przed zmianą 3 407 802,29 3 407 802,29 382 802,29 o.oo 382 802,29 3 025 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 11 0 935,83 110 935,83 25 935,83 o.oo 25 935,83 85 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3518243,12 3 518 243,12 408 243,12 0,00 408 243,1 2 3 110 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z przed zmianą 3 025 ooo.oo 3 025 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 3 025 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
budżetu dla publlcznej zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo jednostki systemu oświaty 

2590 prowadzonej przez osobę zwiększenie 85 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 85 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
prawną inną n iż jednostka 
samorządu terytorialnego lub po zmianach 
przez osobę fizyczną 

3 110 ooo.oo 3 110 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 3 110 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 710,00 2 710,00 2 710,00 o.oo 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich b ieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart.5ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 11 071,33 11 071 ,33 11 071,33 o.oo 11 071,33 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększenie 4 747 ,83 4 747,83 4 747,83 o.oo 4 747,83 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 15 324,16 15 324,16 15324,16 o.oo 15 324,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 178 747,00 178 747,00 178 747,00 o.oo 178 747,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup środków zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 14 638 ,00 14 638,00 14 638,00 o.oo 14 638,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 193 385,00 193 385,00 193 385,00 0,00 193 385,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 89 147,05 89 147,05 89 147,05 o.oo 89 147 ,05 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
3 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

po zmianach 92 987,05 92 987,05 92 987 ,05 o.oo 92 987,05 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zm i aną 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00 o.oo 208 560,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
80103 szkołach podstawowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 198 560,00 198 560,00 o.oo o.oo o.oo 198 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z przed zmianą 208 560,00 208 560,00 o.oo o.oo o.oo 208 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
budżetu dla publicznej zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jednostki systemu oświaty 

2590 prowadzonej przez osobę zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prawną inną niż jednostka 
samorząd u terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 198 560,00 198 560,00 o.oo 0,00 o.oo 198 560,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 544 ooo.oo 2 544 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo 2 525 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
15 ooo.oo o.oo zwiększenie 25 029 ,00 25 029,00 10 029 ,00 o.oo 10 029,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 554 029,00 2 554 029,00 29 029,00 o.oo 29 029,00 2 525 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 260 ooo.oo 2 260 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 2 260 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2540 budżetu dla niepublicznej 

zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty 

po zmianach 2 275 000 ,00 2 275 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 2 275 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z przed zmianą 265 ooo.oo 265 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 265 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
budżetu dla publicznej zmniejszenie -15 000,00 -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jednostki systemu oświaty 

2590 prowadzonej przez osobę zwiększe nie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 250 000,00 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 990,00 990,00 990,00 o.oo 990,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 990,00 1 990,00 1 990,00 o.oo 1 990,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup środków zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 5 099,00 5 099,00 5 099,00 o.oo 5 099,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 5 099,00 5 099,00 5 099,00 o.oo 5 099,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 12 



Dział Rozdział 
grupa 

2 3 

4300 

80149 

2540 

80150 

2590 

80153 

2830 

4210 

80195 

4300 

Nazwa 

4 

Zakup usług pozostałych 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowa ni a 
przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, mateńałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Plan 

5 

przed zmianą o.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 3 240,00 

po zmianach 3 240,00 

przed zmianą 539 ooo.oo 
zmniejszenie -25 000,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 514 ooo.oo 

przed zmianą 539 ooo.oo 
zmniejszenie -25 ooo.oo 
zwiększenie o.oo 
po zmianach 514 000 ,00 

przed zmianą 8 120,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 2 700,00 

po zmianach 10 820,00 

przed zmianą 8 120,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 2 700,00 

po zmianach 10 820,00 

przed zmianą 33 065 ,38 

zmniejszenie -2 648 ,74 

zwiększenie 1 014,75 

po zmianach 31 431,39 

przed zmianą 25 452,90 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 014,75 

po zmianach 26 467,65 

przed zmianą 2 687,23 

zmniejszenie -2 648 ,74 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 38,49 

przed zmianą 537 686,13 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 35 ooo.oo 
po zmianach 572686,1 3 

przed zmianą 98 599,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 35 ooo.oo 
po zmianach 133 599,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
o.oo 
o.oo 

3 240,00 

3 240,00 

539 ooo.oo 
-25 ooo.oo 

o.oo 

514 000,00 

539 ooo.oo 
-25 ooo.oo 

o.oo 
514 ooo.oo 

8 120,00 

o.oo 
2 700 ,00 

10 820,00 

8 120,00 

o.oo 
2 700,00 

10 820,00 

33 065,38 

-2 648,74 

1 014,75 

31 431,39 

25 452 ,90 

o.oo 
1 014,75 

26 467,65 

2 687,23 

-2 648 ,74 

o.oo 
38,49 

240 624,00 

o.oo 
35 000,00 

275 624,00 

98 599,00 

o.oo 
35 ooo.oo 

133 599,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

o.oo 
o.oo 

3 240,00 

3 240,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

2 687,23 

-2 648,74 

o.oo 
38,49 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

2 687 ,23 

-2 648 ,74 

o.oo 
38,49 

175182,00 

o.oo 
35 000,00 

210 182,00 

98 599,00 

o.oo 
35 ooo.oo 

133 599,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo 3 240,00 

o.oo 3 240,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo 2 687,23 

o.oo -2 648,74 

o.oo o.oo 
o.oo 38,49 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo 2 687,23 

o.oo -2 648,74 

o.oo o.oo 
o.oo 38,49 

7 ooo.oo 168 182,00 

o.oo o.oo 
o.oo 35 ooo.oo 

7 000,00 203 182,00 

o.oo 98 599,00 

o.oo o.oo 
o.oo 35 ooo.oo 
o.oo 133 599,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

539 ooo.oo 
-25 ooo.oo 

o.oo 

514 ooo.oo 

539 ooo.oo 
-25 ooo.oo 

o.oo 
514 000,00 

8 120,00 

o.oo 
2 700,00 

10 820,00 

8 120,00 

o.oo 
2 700 ,00 

10 820,00 

30 378,15 

o.oo 
1 014 ,75 

31 392,90 

25 452,90 

o.oo 
1 014 ,75 

26 467,65 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

65 442,00 

o.oo 
o.oo 

65 442,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udzialem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust.1 

pkt 2 j 3 

12 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

297 062,13 

o.oo 
o.oo 

297 062,13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
297 062,13 

o.oo 
o.oo 

297 062,13 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa 
wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, 

17 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

297 062,13 

o.oo 
o.oo 

297 062,13 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 6 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spólek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; wart.5ust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 j 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 662 663,00 615 663,00 315 163,00 65 800,00 249 363,00 299 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 ooo.oo 47 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 50 503,00 50 503,00 50 503,00 0,00 50 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 166,00 666 166,00 365 666,00 65 800,00 299 866,00 299 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 ooo.oo 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 605 663,00 605 663,00 309 163,00 65 800,00 243 363,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeciwdziałanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 alkoholizmowi zwiększenie 50 503,00 50 503,00 50 503,00 0,00 50 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 166,00 656 166,00 359 666,00 65 800,00 293 B66,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 363,00 163 363,00 163 363,00 0,00 163 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 50 503,00 50 503,00 50 503,00 0,00 50 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 866,00 213 B66,00 213 B66,00 0,00 213 B66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 571131,63 3 3B6 131,63 1 321 500,00 0,00 1 321 500,00 1 260 395,00 310 300,00 493 936,63 0,00 0,00 1B5 000,00 1B5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B52 Pomoc społeczna 

zwiększenie BO 000,00 BO ooo.oo BO ooo.oo 0,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 635 531,63 3 450 531 ,63 1 401 500,00 0,00 1 401 500,00 1 260 395,00 294 700,00 493 936,63 0,00 0,00 1B5 ooo.oo 1B5 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 301 000,00 1 301 ooo.oo 1 301 000,00 0,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B5202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie BO 000,00 BO 000,00 BO ooo.oo 0,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 3B1 000,00 1 3B1 000,00 1 3B1 ooo.oo 0,00 1 3B1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
przed zmianą 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 0,00 1 300 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 innych jednostek samorządu zwiększenie BO 000,00 BO 000,00 BO ooo.oo 0,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 
po zmianach 1 3BO 000,00 1 3BO 000,00 1 3BO ooo.oo 0,00 1 3BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310 300,00 310 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 310 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 
B5215 Dodatki mieszkaniowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 700,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310 300,00 310 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 10 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 700,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 939,00 71 939,00 7 924,00 1 704,00 6 220,00 60 000,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B54 wychowawcza zwiększenie 3B 000,00 3B 000,00 0,00 0,00 0,00 3B ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 939,00 109 939,00 7 924,00 1 704,00 6 220,00 9B 000,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 ooo.oo 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wczesne wspomaganie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B5404 rozwoju dziecka zwiększenie 3B 000,00 3B 000,00 0,00 0,00 0,00 3B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9B 000,00 9B 000,00 0,00 0,00 0,00 9B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty zwiększe nie 3B 000,00 3B ooo.oo 0,00 0,00 0,00 3B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 o.oo 

po zmianach 9B 000,00 9B 000,00 0,00 0,00 0,00 9B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 717 319,69 B 455 040,15 B 392 B16,15 1 755 187,00 6 637 629,15 0,00 62 224,00 0,00 0,00 0,00 3 262 279,54 2 133 779,54 0,00 0,00 1 128 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -1 40 14B,70 -135 OB6,00 -135 086,00 -35 OB6,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 062,70 -5 062,70 0,00 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 457 200,11 445 600,11 442 159,11 299 100,00 143 059,11 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 034 371,10 B 765 554,26 8 699 BB9,26 2 019 201,00 6 6BO 688,26 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 3 26B B16,84 2 140 31 6,B4 0,00 o.oo 1 128 500,00 

Strona 7 z 12 



) 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 942 459,00 2 942 459,00 2 941 959,00 196 271 ,00 2 745 688,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -135 086,00 -135 086,00 -135 086 ,00 -35 086,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 komunalnymi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 807 373,00 2 807 373,00 2 806 873,00 161 185,00 2 645 688,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 156 394,00 156 394,00 156 394,00 156 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -29 934,00 -29 934,00 -29 934,00 -29 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 460,00 126 460,00 126 460,00 126 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 28101,00 28101,00 28 101,00 28101,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -3 661 ,00 -3 661,00 -3 661 ,00 -3 661,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 24 440 ,00 24 440,00 24 440,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 006,00 4 006,00 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -1 491,00 -1 491,00 -1 491,00 -1 491 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz Solid arnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 740 000,00 2 740 000,00 2 740 ooo.oo 0,00 2 740 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 ooo.oo -100 ooo.oo 0,00 -100 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 640 000,00 2 640 000,00 2 640 ooo.oo 0,00 2 640 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 975 760,00 1 975 760,00 1 924 036,00 1 384 036,00 540 ooo.oo 0,00 51 724,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

322 541 ,00 319100,00 299 100,00 20 000,00 0,00 3 441 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 322 541 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 2 298 301,00 2 298 301,00 2 243 136,00 1 683136,00 560 000,00 0,00 55 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 8 724,00 8 724,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 8 724,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3110 
3 441,00 0,00 0,00 0 ,00 3441,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 3 441,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 165,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 123 341,00 1123 341,00 1123341,00 1 123 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 373 341,00 1 373 341,00 1373341,00 1 373341,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 272,00 190 272,00 190 272,00 190 272,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne 42 975,00 42 975 ,00 42 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 42 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 247,00 233 247 ,00 233 247,00 233 247 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia ną 21 923,00 21 923,00 21 923,00 21 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Solidarnościowy 
4120 Fundusz Wsparcia Osób 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 28 048,00 28 048,00 28 048,00 28 048,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 480 000,00 480 000,00 480 ooo.oo 0,00 480 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 ooo.oo 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 827 818,78 1 616 200,00 1 616 200,00 0,00 1 616 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 618,78 211 618 ,78 0,00 0,00 o.oo 
Oświetlenie ulic, placów i zmniejszenie -5 062 ,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 062,70 -5 062 ,70 0,00 0,00 0,00 

90015 dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600 ,00 zwiększen ie 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 834 356,08 1 616 200,00 1 616 200,00 0,00 1 616 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 156,08 218 156,08 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 12 



) 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 211 618 ,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 618,78 211 618,78 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -5 062,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 062,70 -5 062,70 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 

po zmianach 218 156,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 156,08 218 156,08 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe działania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90026 związane z gospodarką 

zwiększenie 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 odpadami 
po zmianach 99 900 ,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 99 900,00 99 900,00 

po zmianach 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 360 775,91 1310115,15 1310115,15 0,00 1310115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 660,76 1 922 160,76 0,00 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała dzlała l ność 

zwiększenie 23 159,11 23 159,11 23159,11 0,00 23 159,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 383 935,02 1 333 274,26 1 333 274,26 0,00 1 333 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 660,76 1 922 160,76 0,00 0,00 1 128 500,00 

przed zmianą 204 464 ,15 204 464,15 204 464,15 0,00 204 464,15 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 12,1 1 12,11 12,11 0,00 12,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 204 476,26 204 476,26 204 476,26 0,00 204 476,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zm i a n ą 624 986,00 624 986 ,00 624 986,00 0,00 624 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

23 147,00 23147,00 0,00 23 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 23 147,00 

po zmianach 648 133,00 648 133,00 648 133,00 0,00 648 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 879 187,91 3 570 030,85 207 030,85 3 900,00 203 130,85 3 363 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4 309 157,06 4 309 157,06 3 464 157,06 0,00 0 ,00 

Kultura i ochrona zmniejszenie -2 458 047,06 -11 00,00 -1100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -2 456 947 ,06 -2 456 947,06 -2 456 947,06 0,00 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 136 975,00 133 975,00 13 975,00 8 075,00 5 900,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 558115,85 3 702 905,85 21 9 905,85 11 975,00 207 930,85 3 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 210,00 1 855 210,00 1007210,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 150 436,53 2 163 992,72 128 992,72 2 500,00 126 492,72 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 443 ,81 1 986 443,81 1 261 443,81 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie -258 983,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 983,81 -258 983,81 -258 983 ,81 0,00 0,00 
92109 

świetlice i kluby zwiększenie 63 375,00 63 375,00 13 375,00 8 075,00 5 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 954 827,72 2 227 367,72 142 367,72 10 575,00 131 792,72 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 460,00 1 727 460,00 1 002 460,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 2 035 000,00 2 035 000,00 o.oo 0,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
2480 budżetu dla samorządowej 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 instytucji kultury 
po zmianach 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0 ,00 0,00 2 085 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększen ie 1 160,00 1160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1160,00 1 160,00 1160,00 1160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 D,00 0,00 0 ,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 110492,72 110492,72 110 492,72 o.oo 110 492,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 
wyp:>sażenia zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 114 492,72 114 492,72 114 492,72 o.oo 114 492,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 o.oo 11 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 546 366,01 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 546 366,01 546 366,01 546 366,01 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -46 366,01 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -46 366,01 -46 366,01 -46 366,01 o.oo o.oo 
6057 jednostek budżetowych zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 500 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 715 075,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 715 075,60 715 075,60 715 075,60 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -212 615,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -212 615,60 -212 615,60 -212 615,60 o.oo o.oo 
6059 jednostek budżetowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 502 460,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 502 460,00 502 460,00 502 460,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 692 ooo.oo 562 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 562 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 11 0 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
92118 Muzea 

zwiększenie 73 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 765 ooo.oo 652 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 652 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 113 ooo.oo 113 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 562 ooo.oo 562 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 562 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2480 budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury zwiększenie 70 ooo.oo 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 652 ooo.oo 652 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 652 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 11 0 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 11 0 ooo.oo 11 0 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 113 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 11 3 ooo.oo 113 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 260 751,36 76 036,13 78038,13 1 400,00 76 638 ,1 3 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 202 713,25 2 202 713,25 2 202 713,25 o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 199 063,25 -1100,00 -1100,00 o.oo -1 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 197 963,25 -2 197 963,25 -2 197 963,25 o.oo o.oo 
92195 Pozostała dzia łalność 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 62 266,13 77536, 13 77 538, 13 1 400 ,00 76 136,1 3 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 750,00 4 750,00 4 750,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 19 427,00 19 427,00 19 427,00 0,00 19 427,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększenie 600,00 600,00 600.00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 20 027,00 20 027,00 20 027,00 o.oo 20 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 24 016,13 24 016,13 24016,13 o.oo 24 016,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 o.oo -151,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środków żywności 
zwię kszen i e o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23665,13 23 865,1 3 23 865,13 o.oo 23 665,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 24 749,00 24 749,00 24 749,00 o.oo 24 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -949,00 -949,00 -949,00 o.oo -949,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 10 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 132 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 713,25 132 713,25 132 713,25 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -132 713,25 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 713,25 -132 713 ,25 -132 713,25 0,00 0 ,00 
6057 jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -2 065 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 065 250,00 -2 065 250,00 -2 065 250,00 0,00 0,00 
6059 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 682 866,00 1 662 466 ,00 399 190,00 81 ooo.oo 318 190,00 1 228 276,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -7 200,00 -4 000,00 .3 200,00 -11 200,00 -1 400,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększen ie 44 500,00 44 500,00 o.oo 44 soc.oo 0,00 o.oo 88 500,00 0,00 o.oo o.oo 44 ooo.oo 44 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 566,00 1 687 166,00 436 490,00 77 000,00 359 490,00 1 217 076,00 33 600,00 o.oo o.oo o.oo 64 400,00 64 400,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 851 190,00 851 190,00 396 190,00 81 ooo.oo 315190,00 420 000,00 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zadania w zakresie kultury zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 .7 200,00 .4 ooo.oo -3 200,00 -11 200,00 -1 400,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

92605 fizycznej zwiększenie 44 500,00 44 500,00 o.oo 44 500,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 875 890,00 875 890,00 433 490,00 77 000,00 356 490 ,00 408 800,00 33 600 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na przed zmia ną 420 ooo.oo 420 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 420 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
finansowanie lub zmniejszenie -1 1 200,00 -11 200,00 0,00 o.oo 0,00 -11 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2820 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
stowarzyszeniom po zmianach 408 800,00 408 800,00 o.oo o.oo 0,00 408 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 35 000,00 35 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 35 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3250 Stypendia różne 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 33 600,00 33 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 33 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 655,00 14 655,00 14 655,00 14 655 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
zmniejszenie .4 000,00 -4 ooo.oo .4 000,00 ·4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 655,00 10 655,00 10 655,00 10 655,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 99 155,00 99 155,00 99 155,00 0,00 99 155,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 0,00 31 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 130 155,00 130 155,00 130 155,00 0,00 130155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 o.oo 4 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 50 660,00 50 660,00 50 660,00 o.oo 50 660,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 o.oo 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 55 760,00 55 760,00 55 760,00 o.oo 55 760,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 100,00 92 100,00 92 100,00 o.oo 92 100,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 o.oo 8 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 100 300,00 100 300,00 100 300,00 o.oo 100 300,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 11 z 12 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 831 676,00 811 276,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 808 276,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 20 400 ,00 20 400,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92695 Pozostała działalność 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 44 000,00 zwiększenie 44 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 44 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 875 676 ,00 811 276 ,00 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 808 276,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 64 400,00 64 400,00 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6060 inwestycyjne jednostek 

zwiększenie 44 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 44 ooo.oo 44 ooo.oo 0,00 budżetowych o.oo o.oo 
po zmianach 44 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 44 ooo.oo 44 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 64 021 138,80 48 172 308,09 32 267 002,31 9 989 410,79 22 277 591,52 12 951 729,15 1 298 198,00 493 936,63 0,00 1 161 442,00 15 848 830,71 14 720 330,71 4 431 190,01 o.oo 1 128 500,00 

zmniejszenie -3 976 335,50 -1 460 225,74 -1 382 025,74 -87 462,00 -1 294 563,74 -61 200,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 516 109,76 -2 516109,76 -2 456 947 ,06 o.oo o.oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 607 628 ,56 1 374 028,56 996 377,81 418 883,00 577 494,81 278 209,75 3 441,00 o.oo o.oo 96 000,00 233 600,00 233 600,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 61 652 431 ,86 48 086 110,91 31 881 354,38 10 320 831 ,79 21 560 522,59 13 168 738,90 1 284 639,00 493 936,63 o.oo 1 257 442,00 13 566 320,95 12 437 820,95 1 974 242,95 0,00 1 128 500,00 

Strona 12 z 12 


